



Sabrett Item number: 1201

Nutritional Information:	Serving Size	100g Serving
Serving Size (oz.)	16	3.53
Serving Size (g)	456	100
Servings Per Case	about 30	
Calories	1359	298
Calories From Fat	1122	246
Protein (g)	55	12
Carbohydrates (g)	18	4
Fiber (g)	0	0
Total Fat (g)	119	26
Saturated Fat (g)	50	11
Trans Fat (g)	0	0
Cholesterol (mg)	278	61
Sodium (mg)	3762	825
Sugar (g)	0	0
Vitamin A (% dv)	18	4
Vitamin C (% dv)	0	0
Calcium (% dv)	0	0
Iron (% dv)	32	7

*Contains 0g Trans Fat or Zero added trans fats

Product Title:

Natural Casing All Beef 1/1

Ingredients:

BEEF, WATER, SALT, CONTAINS LESS THAN 2%: SORBITOL, FLAVORING, POTASSIUM LACTATE, PAPRIKA, GARLIC POWDER, HICKORY SMOKE FLAVOR, SODIUM DIACETATE, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE. ENCASED IN SHEEP CASING.

Special Attributes :

Certified Gluten Free

SQF Level 3 version 7.2 certification

Scoring 94 out of 100

Allergens:

No Allergens.

Preparation:

Keep refrigerated at or below 40 degrees Fahrenheit. Heat to internal temperature of 160 degrees Fahrenheit as measured with a calibrated thermometer.

Product Specifications:

UPC	N/A	Case Cube	0.9
GTIN	N/A	TixHi	8 x7
Case Pack	6/5 lb gas flush	Package LxWxD	6.5 x 18 x 2.75
Net Weight	30 lb	Shelf Life	94 days
Gross Weight	32.8 lb	Lead Time	14 days
Case Length	17.25	Minimum Order	0
Case Width	14		
Case Height	6.5		

SABRETT

NATURAL CASING BEEF FRANKFURTERS

HICKORY SMOKE FLAVOR ADDED

INGREDIENTS: BEEF, WATER, SALT, CONTAINS LESS THAN 2%: SORBITOL, FLAVORING, POTASSIUM LACTATE, PAPRIKA, GARLIC POWDER, HICKORY SMOKE FLAVOR, SODIUM DIACETATE, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE, ENCASED IN SHEEP CASING.

Nutrition Facts
Serving Size 1 Frank (57g)
Servings about 6
Calories 170
Fat Cal 140

Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*
Total Fat 15g	24%	Total Carb. 2g	1%
Salt, Fat 6g	31%	Dietary Fiber 0g	0%
Cholest. 35mg	11%	Sugars 0g	0%
Sodium 470mg	20%	Protein 7g	14%
Vitamin A 2%		Vitamin C 0%	
		Calcium 0%	
		Iron 4%	

*Percent Daily Values (DV) are based on a diet of 2,000 calories a day, from a significant source of meat, etc.

Certified GF
Gluten-Free
CONTAINS NO GLUTEN
INTOLERANCE GROUP

Fully Cooked-Serve Steaming Hot and Enjoy!

KEEP REFRIGERATED

MARATHON ENTERPRISES INC., BRONX, NY 10454